2007本科毕业设计（论文）安排

各位导师：

    2007年度的本科毕业设计（论文）阶段即将到来，为更好地完成该工作，关于2007本科毕业论文（设计）相关安排通知如下：

    1、各指导教师的学生名单见附件，亦可到学办(67343)或评估办（67691）查询；

    2、2007年本科毕业设计（论文）学生开始时间：

    生物工程和浦生物工程专业：开学第五周（3.26开始）（1－4周毕业实习）

    制药工程和浦制药工程专业：开学第一周（2.26开始）

    药物制剂专业：            开学第一周（2.26开始

    食品科学与工程专业：      开学第五周（3.26开始）（1－4周毕业实习）

    * 由于学生名单已经确定，进入实验时间可与学生商定；

    3、2007年本科毕业设计（论文）的进程安排：


2007.3.1日前导师完成毕业设计（论文）选题审批表和任务书；


2007.4.1日前学生完成毕业设计（论文）开题报告；


2007.5月中旬完成毕业设计（论文）中期检查；


2007.6.15日前完成毕业设计（论文）实验或设计工作；


2007.6.15-25完成毕业设计（论文）毕业论文答辩工作；

    4、2007年本科毕业设计（论文）的相关规范要求除“论文进程记录”不再要求外，其余全部遵照2006年规定；

    5、2007年本科毕业设计（论文）原则上在本校完成，个别学生外出论文需经学办和学院共同审查批准。

    以上通知，请各位导师认真阅读、执行。

制药与生命科学学院

2007.1.5